
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č. 22 dne 14.10.2019 OISM221912R 

 

„Výměna podlahy v kuchyni 2. ZŠ J. A. Komenského Milevsko“ 

 – zrušení veřejné zakázky, nové výběrové řízení - 
 

Důvodová zpráva: 

Ředitel 2. ZŠ J. A. Komenského Milevsko požádal OISM o provedení výběrového řízení na 

výměnu podlahy v kuchyni školy v rozsahu dle projektové dokumentace zpracované Ing. 

Lubošem Vanišem, Jiráskova 836, Milevsko. Výběrové řízení proběhlo, bylo zveřejněno 

rozhodnutí o výběru dodavatele na profilu zadavatele. Vybraný dodavatel však zadavateli 

poté oznámil, že z kapacitních důvodů není firma schopna provést veřejnou zakázku a odmítl 

podepsat smlouvu o dílo. Byl tedy osloven dodavatel druhý v pořadí, který souhlasil 

s realizací veřejné zakázky, ale před podepsáním smlouvy o dílo oznámil, že je v insolvenci. 

V souvislosti s výše uvedenými problémy při průběhu výběrového řízení na uvedenou 

veřejnou zakázku, bude stávající výběrové řízení zadavatelem zrušeno a bude vyhlášeno 

opakovaně. Veřejná zakázka bude provedena v souladu se Směrnicí o zadávání veřejných 

zakázek malého rozsahu.  

 

Návrh firem, které budou obeslány k předložení nabídky: 

1. UNIKO Písek s.r.o., Na Ryšavce 235/52, 397 01 Písek – Hradiště 

2. RADIOSTAV, a.s., Karlova 1440, 399 01 Milevsko 

3. Šimeček Josef – stavební firma, Lipová cesta 1613, 399 01 Milevsko 

4.  HORA s.r.o. – stavební a obchodní společnost, Na Vápenkách 140, 391 55 Chýnov 

5. KOČÍ a.s., K Lipám 132, 397 01 Písek 

 

Výzva bude zveřejněna na úřední desce města a profilu veřejných zakázek města Milevska. 

 

Návrh na složení hodnotící komise: 

Ing. Ivan RADOSTA, starosta města 

Mgr. Michal DIVÍŠEK, ředitel školy 

JUDr. Jiří HRADIL, OPSPK-audit 

Ing. Luboš VANIŠ, zpracovatel PD 

Filip STEJSKAL, OISM-investiční technik 

 

Náhradníci: 

Michal HOREK, místostarosta města 

Ing. Bohuslav BENEŠ, člen RMM, ZMM, IK,  

Ing. Bc. David LUKEŠ, vedoucí OISM 

Ing. Iva KÁLALOVÁ, zpracovatel PD 

Bc. Eva KOTRBOVÁ, OISM-investiční technik 

 

 

V Milevsku 14.10.2019 

 

Zpracovala: Kateřina Jarošová, BBus, OISM-investice 

 


